CÔNG BÁO/Số 27+28/Ngày 07-12-2015 13

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 50/2015/Qð-UBND                          Tuy Hòa, ngày 16 tháng 11 năm 2015

QUYẾT ðỊNH

Về việc sửa ñổi, bổ sung một số ñiểm trong Quyết ñịnh số
 02/2012/Qð-UBND ngày 05/01/2012 của UBND Tỉnh về mức
phụ cấp cho cán bộ, công chức tham gia Ban Chỉ ñạo Chương

trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới các cấp

________________________________________________________

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 26/2011/TTLT-BNNPTNT-BKHðT-BTC ngày

14/3/2011 của liên Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bộ Kế hoạch và ðầu tư, Bộ
Tài chính hướng dẫn một số nội dung thực hiện Quyết ñịnh số 800/Qð-TTg ngày
04/6/2010 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Chương trình mục tiêu Quốc gia xây
dựng nông thôn mới giai ñoạn 2010-2020;

Triển khai Quyết ñịnh số 1996/Qð-TTg ngày 04/11/2014 của Thủ tướng Chính
phủ quy ñịnh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức và biên chế của Văn phòng
ðiều phối giúp Ban Chỉ ñạo thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông
thôn mới các cấp;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ
trình số 272/TTr-SNN-VPðP ngày 12/10/2015,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Sửa ñổi một số nội dung Quyết ñịnh số 02/2012/Qð-UBND ngày
05/01/2012 của UBND Tỉnh về mức phụ cấp cho cán bộ, công chức tham gia Ban Chỉ
ñạo Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới các cấp, như sau:

1. Sửa ñổi trích yếu của Quyết ñịnh như sau: Về mức phụ cấp cho cán bộ, công
chức tham gia Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới các cấp.

2. Sửa ñổi tên ðiều 1 như sau: Quy ñịnh mức phụ cấp cho cán bộ, công chức
tham gia Chương trình xây dựng nông thôn mới ở các cấp tỉnh Phú Yên.

3. Sửa ñổi nội dung gạch ñầu dòng (-) thứ 3, ðiểm c, Khoản 1, ðiều 1 Quyết ñịnh
số 02/2012/Qð-UBND ngày 05/01/2012 của UBND Tỉnh như sau: Phụ cấp thành viên
Văn phòng ðiều phối Chương trình xây dựng nông thôn mới cấp huyện (Văn phòng
nông thôn mới cấp huyện): 100.000 ñồng/người/tháng.

4. Bổ sung vào ðiểm d, Khoản 1, ðiều 1 Quyết ñịnh số 02/2012/Qð-UBND
ngày 05/01/2012 của UBND Tỉnh như sau: Phụ cấp cho công chức cấp xã chuyên
trách xây dựng nông thôn mới: 100.000 ñồng/người/tháng.

14 CÔNG BÁO/Số 27+28/Ngày 07-12-2015

 2

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 12 năm 2015. Các nội
dung khác tại Quyết ñịnh số 02/2012/Qð-UBND ngày 05/01/2012 của UBND Tỉnh
không sửa ñổi, bổ sung tại Quyết ñịnh này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.

ðiều 4. Chánh Văn phòng UBND Tỉnh; Giám ñốc các sở: Nông nghiệp và Phát
triển nông thôn, Tài chính, Kế hoạch và ðầu tư, Nội vụ; Giám ñốc Kho bạc Nhà nước
Tỉnh; Chủ tịch UBND cấp huyện, cấp xã và Thủ trưởng các cơ quan, ñơn vị liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Phạm ðình Cự